
令和 2 年 11 月 27 日  

保護者の皆様  

大阪市立松虫中学校  

校  長   田村 敬子  

 

土曜授業の実施について  

 

向寒の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のことと

お喜び申しあげます。  

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうご

ざいます。  

さて、土曜授業を下記のとおり実施いたします。なお、密を避ける

ために今回の土曜授業に関しましても、保護者の皆様の展示見学や参

観はご遠慮いただきたく存じます。保護者の皆様には、趣旨をご理解

いただき、ご理解を賜りますよう重ねてお願い申しあげます。  

 

記  

 

１ 日  程  令和２年１２月１２日（土）  

 

２ 内  容  展示見学・授業  

 

３ 時  間  割  

 １年  ２年  ３年  

１限  展示見学  授業  授業  

２限  授業  展示見学  授業  

３限  授業  授業  展示見学  

 

４ 校  時  ４５分授業  

 

５ 下校時間  １１時３０分頃（給食なし）  

   ※展示物の片付け生徒の下校時間は１２時３０分頃になります。 


